ĐẢNG BỘ …………….
CHI BỘ…………..
*
Số  -TBKL/CB
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
....., ngày...  tháng...  năm...

THÔNG BÁO KẾT LUẬN
giám sát chuyên đề đối với đồng chí…(họ và tên, chức vụ, nơi công tác của đảng viên được giám sát)
 -----
Chi bộ … tiến hành giám sát chuyên đề đối với đồng chí…(họ và tên, chức vụ của đảng viên được giám sát), nội dung về: (ghi như trong kế hoạch giám sát).
[bookmark: _GoBack]Sau khi xem xét báo cáo của Đoàn Giám sát, Chi bộ đã thảo luận và thống nhất kết luận:
1. Ưu điểm
(ghi nhận xét về ưu điểm theo từng nội dung giám sát mà Chi bộ đã thống nhất).
2. Hạn chế, khuyết điểm
(mục này ghi khuyết điểm, hạn chế theo từng nội dung giám sát mà Chi bộ đã thống nhất. Nếu có dấu hiệu vi phạm thì ghi nội dung dấu hiệu vi phạm mà Chi bộ đã thống nhất).
3. Chi bộ yêu cầu đồng chí… (tên đảng viên được giám sát).
(ghi các yêu cầu mà Chi bộ đã thống nhất).
4. Giao đồng chí (nếu có)… (ghi rõ họ tên, chức vụ) đôn đốc, nhắc nhở đồng chí… (họ và tên, chức vụ, nơi công tác của đảng viên được giám sát) thực hiện kết luận giám sát, báo cáo kết quả với chi bộ trước ngày…/…/….

	Nơi nhận:
- Đảng ủy cấp trên (để báo cáo),
- UBKT Đảng ủy… (để báo cáo),
- Chi ủy…,
- Đ/c… (để thực hiện),
- Lưu: CB, HSGS.
	T/M ........................
BÍ THƯ HOẶC PHÓ BÍ THƯ
(ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)